
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305942 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 350 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části Městce Králové,
ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností úprav dle
vlastních představ. Dům je situovaný na samostatném pozemku o
rozloze 334 m2 a nabízí 5 prostorných pokojů s celkovou užitnou
plochou 115 m2. Nemovitost je před rekonstrukcí, což umožňuje
budoucím majitelům realizovat vlastní vizi bydlení. Velkou výhodou
je pochozí zateplená půda, kterou lze přeměnit na další obytný
prostor o rozloze cca 100 m2. V domě jsou zavedeny všechny
inženýrské sítě - městská voda, plyn a kanalizace. Plastová okna a
nová střešní krytina byly instalovány před 6 lety. Lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost v dosahu. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4305942
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896559
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 334 m2
Kód zakázky: 896559

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Krupařová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


